
                           令和４年１０月２５日 

保護者の皆様へ 

輪島市ＰＴＡ連合会 

会長  米  大二郎 

輪島中学校ＰＴＡ 

会長  小路  貴穂 

                                     （公印省略） 

 

石川県 PTA地区別研究指定発表会及び 

輪島市 PTA研究大会について 

 

 紅葉の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し 

上げます。また、日頃よりＰＴＡ活動に対し、ご理解とご支援をいただき誠にあり

がとうございます。 

 さて、標記の研究大会を下記のとおり行います。お忙しいとは存じますが、ぜひ

ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 参加の可否について、参加可否調査票に記入し、１１月４日（金）までに、生徒

を通じて学校まで提出してください。 

 

 

記 

 

   １ 日 時  令和４年１１月１２日（土） １３：３０開会 

    

２ 会 場  輪島市文化会館 大ホール 

 

   ３ 内 容  ・開会行事 

          ・研究発表 鳳至小学校ＰＴＡ 

          ・記念講演 講師 山下 智茂 氏 

            (門前高校野球部指導アドバイザー・地域おこし協力隊) 

・輪島市ＰＴＡ功労者表彰 

 

✂ 切り取り線 ✂ 

参加可否調査票 

お子さんの学級とお名前（  ）年（  ）組（             ） 

※どちらかに〇をつけてください。 参加 ・ 不参加 

                   １１月４日（金）までにご提出ください。 


